



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MUINMOS APS**

**HØGELUNDVEJ 34, 7323 GIVE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. maj 2022

---

**Remonda Zahdeh Kirketerp-Møller**

**CVR-NR. 34 57 80 44**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Muinmos ApS Høgelundvej 34 7323 Give
	CVR-nr.: 34 57 80 44
	Stiftet: 15. maj 2012
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Birk Holst, formand Michel Paul André Ashraf Agha Suleiman Remonda Zahdeh Kirketerp-Møller
<b>Direktion</b>	Remonda Zahdeh Kirketerp-Møller
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af software og konsulentytelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i 2021 et resultat før skat på -762 tkr. mod -1.400 tkr. i 2020.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.517.684</b>	<b>23.889</b>
Personaleomkostninger.....	1	-929.443	-463.707
Af- og nedskrivninger.....		-1.338.652	-947.012
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-750.411</b>	<b>-1.386.830</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	12.634	9.038
Andre finansielle omkostninger.....	3	-23.737	-22.337
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-761.514</b>	<b>-1.400.129</b>
Skat af årets resultat.....	4	160.703	303.727
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-600.811</b>	<b>-1.096.402</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-600.811	-1.096.402
<b>I ALT</b> .....		<b>-600.811</b>	<b>-1.096.402</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		3.972.195	5.295.047
Udviklingsprojekter under udførelse.....		2.112.513	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>6.084.708</b>	<b>5.295.047</b>
Indretning af lejede lokaler.....		34.232	50.032
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>34.232</b>	<b>50.032</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.118.940</b>	<b>5.345.079</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		678.624	182.998
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.631	0
Udskudte skatteaktiver.....		119.988	0
Andre tilgodehavender.....		72.927	88.473
Tilgodehavende selskabsskat.....		351	10.596
Periodeafgrænsningsposter.....		37.690	33.671
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>7</b>	<b>920.211</b>	<b>315.738</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.156.413</b>	<b>1.466.505</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.076.624</b>	<b>1.782.243</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.195.564</b>	<b>7.127.322</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Selskabskapital.....		145.545	145.545
Reserve for udviklingsomkostninger.....		4.982.660	3.334.900
Overført resultat.....		885.447	3.134.018
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.013.652</b>	<b>6.614.463</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	40.364
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>40.364</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		503.123	0
Anden gæld.....		771.791	63.790
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>1.274.914</b>	<b>63.790</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		450.912	103.185
Anden gæld.....		360.695	246.062
Periodeafgrænsningsposter.....		95.391	59.458
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>906.998</b>	<b>408.705</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.181.912</b>	<b>472.495</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.195.564</b>	<b>7.127.322</b>
 Eventualposter mv.	 9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	145.545	3.334.900	3.134.018	6.614.463
Forslag til resultatdisponering.....			-600.811	-600.811
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		1.647.760	-1.647.760	0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>145.545</b>	<b>4.982.660</b>	<b>885.447</b>	<b>6.013.652</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	2	
Løn og gager.....	2.880.940	1.160.145	
Pensioner.....	31.500	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.453	13.644	
Andre personaleomkostninger.....	101.063	92.889	
Aktiverede udviklingsomkostninger.....	-2.112.513	-802.971	
	<b>929.443</b>	<b>463.707</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	35	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.599	9.038	
	<b>12.634</b>	<b>9.038</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.123	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.614	22.337	
	<b>23.737</b>	<b>22.337</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-351	-10.596	
Regulering af udskudt skat.....	-160.352	-293.131	
	<b>-160.703</b>	<b>-303.727</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Udviklings- projekter under udførelse	
Kostpris 1. januar 2021.....	6.614.264	0	
Tilgang.....	0	2.112.513	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>6.614.264</b>	<b>2.112.513</b>	
Afskrivninger 1. januar 2021.....	1.319.217	0	
Årets afskrivninger.....	1.322.852	0	
<b>Afskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>2.642.069</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>3.972.195</b>	<b>2.112.513</b>	

## NOTER

					Note
<b>Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)</b>					
Muinmos udvikler PASS, en software, der øjeblikkeligt og globalt klassificerer og kategoriserer en kunde i overensstemmelse med MiFID i EU eller tilsvarende i resten af verden (KYCC) og straks afgør om et finansielt institut kan on-board kunden i relation til en bestemt service (KYS), produkt (KYP) og land (KYCO), mens der udføres komplette egnetheds- og / eller hensigtsmæssighedsvurderinger samt clearing af antihvidvaskkrav (AML) ved hjælp af et trafiklvurderingsystem med fuldt detaljeret oversigt over udfaldet af undersøgelserne. PASS reducerer on-boardingtiden fra uger/måneder til sekunder til en brøkdel af prisen. Muinmos har lanceret PASS og iværksætter løbende samarbejde med yderligere klienter for at modtage feedback til at fortsætte udviklingen heraf.					
					<b>5</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					
				Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....				78.999	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>				<b>78.999</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				28.967	
Årets afskrivninger.....				15.800	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>				<b>44.767</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>34.232</b>	
		<b>2021</b>		<b>2020</b>	
		kr.		kr.	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>					
Udskudt skatteaktiv.....		118.752		0	<b>7</b>
		<b>118.752</b>		<b>0</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	503.123	0	0	0	
Anden gæld.....	771.791	0	65.088	63.790	
	<b>1.274.914</b>	<b>0</b>	<b>65.088</b>	<b>63.790</b>	<b>8</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Virksomheden har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 30 tkr. i opsigelsesperioden på 3 måneder.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Muinmos Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
